26 都公中事研修第 3号

平成 26 年 5 月 15 日

各 小 中 学 校 長 様

東京都公立中学校事務職員会

会 長   新 井 一 正

平成 26 年度第 1回学校事務研究会の開催について

 平素より本会の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。学校行事校務ご多用の折

とは存じますが、貴校事務職員の参加に特段のご配慮をいただきたく、よろしくお

願いいたします。

記

１ 日  時   平成 26 年 6 月 20 日（金） 午後 2時から

２ 場  所   独立行政法人 国立青少年教育振興機構

          国立オリンピック記念青少年総合センター

          センター棟  102 号室  (定員 180 名)

          渋谷区代々木神園町３－１

（交通）  小田急線参宮橋駅     徒歩約 7分

              千代田線代々木公園駅  徒歩約 10 分

３ 講演内容   「通勤手当（非常勤講師を含む）・旅費実務について」

 ４ 目  的    平成 26 年 4 月 1 日より交通機関の運賃改定が行われた。その

          概要を理解し実務知識を習得することにより、非常勤講師を含

          めた通勤手当認定事務および旅費請求事務における事務処理能

          力の向上を図る。

５ 講  師   教育庁人事部勤労課計画係長     松島 正明 様

〃     通勤手当担当  宮下 政佳 様

〃     講師事務担当  安部 和大 様

６ 対  象   東京都義務制諸学校事務職員

７ 担当役員   研修委員長  新美 輝三 （江戸川区立小松川第三中学校）

８ 申込方法   都公中事 Web ページまたはＦＡＸでお願いします。

         ＦＡＸ宛先（別紙のとおり）

９ 申込締切日  平成 26 年 6 月 6 日（金）

10 そ の 他  ・申込者は原則全員受講決定とし、「参加通知書」の送付は省略

します。

          定員を超えた場合は、受講不可の方のみご連絡いたします。

       参 加 申 込 書

   （6 月 20 日開催 学校事務研究会）

支部名

所属名

参加者氏名

事前質問事項

           送付先： 葛飾区立小松中学校

              事務室：  高畑 貴子まで

                       FAX   ０３－５６０７－０７８１

                         〆切：平成 26 年 6 月 6 日（金）